

Kjerteminde Avis ApS

Nordre Ringvej 54, 5300 Kerteminde

CVR-nr. 61 40 02 14

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 5. juli 2023

Peter Hougesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjertem inde Avis ApS Nordre Ringvej 54 5300 Kertem inde CVR-nr.: 61 40 02 14 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Hjemsted: Kertem inde
Bestyrelse	Henrik Lena Madsen, formand Hanne Ernst, næstformand Troels Maglegaard, suppleant Henrik Johan Mohr John Jäger
Direktion	Peter Hougesen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sikre udgivelse af et konservativt ledet dagblad for Kerteminde og omegn samt for finansiering heraf at udøve formueforvaltning samt administration af koncern, ejendom samt ejede selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 186.255, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 51.048.

Årets resultat er forventeligt og derfor tilfredsstillende.

Trods avisens generelle fremgang i såvel annoncesalg såvel som abonnementssalg, har der været enkelte uventede udgifter. På indtægtssiden slår den manglende mediestøtte igennem. Dette forhold er genoprettet i det kommende regnskabsår.

Finansiering

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og omfattes dermed af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Det er ledelsens forventning at kapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste		457.337	586
Personaleomkostninger	1	-640.841	-565
Resultat før finansielle poster		-183.504	21
Finansielle omkostninger	2	-2.751	-4
Årets resultat		-186.255	17
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-186.255	17
		-186.255	17

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Erhvervede patenter		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.726	22
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	64
Periodeafgrænsningsposter		0	1
Tilgodehavender		36.726	87
Likvide beholdninger		361.983	420
Omsætningsaktiver i alt		398.709	507
Aktiver i alt		398.709	507

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		-148.952	102
Egenkapital		51.048	302
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.146	20
Anden gæld		68.847	53
Periodeafgrænsningsposter		222.668	132
Kortfristede gældsforpligtelser		347.661	205
Gældsforpligtelser i alt		347.661	205
Passiver i alt		398.709	507
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	200.000	101.228	301.228
Køb af egne kapitalandele	0	-63.925	-63.925
Årets resultat	0	-186.255	-186.255
Egenkapital 31. december	200.000	-148.952	51.048

Selskabet har i regnskabsåret 2022 erhvervet egne kapitalandele nominelt kr. 152.000 til en værdi af 63.925 kr. Egne kapitalandele udgør 76% af selskabskapitalen.

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	597.296	528
Pensioner	24.000	20
Andre omkostninger til social sikring	5.964	9
Andre personaleomkostninger	13.581	8
	640.841	565
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.751	4
	2.751	4
3 Immaterielle anlægsaktiver		Erhvervede patenter kr.
Kostpris 1. januar		<u>63.500</u>
Kostpris 31. december		<u>63.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		<u>63.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>63.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>0</u>

Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	3.000	3
5 Eventualposter mv.		
Ikke indregnede udskudte skatteaktiver udgør 1.303 t.kr. Skatteaktivet bliver aktuelt, såfremt selskabet bliver i stand til at realisere positiv skattepligtig indkomst.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
